嘉 兴 职 业 技 术 学 院

校办通知〔2021〕29号

关于举行庆祝第37个教师节大会

暨新教师聘任仪式的通知

各二级学院、各部门：

经研究，学校将于2021年9月10日举行庆祝第37个教师

节大会暨新教师聘任仪式。现将有关事项通知如下：

一、活动内容

第一阶段：2021年新教师聘任仪式

（一）新教师双语自我介绍

（二）方俊良书记为新进教师发放聘书、赵云院长发放

电子教鞭

（三）新教师入职宣誓

（四）领导上台合影留念

第二阶段：优秀教师表彰大会

（一）全体起立，奏唱国歌

（二）宣读各类表彰名单、颁发荣誉证书

（三）为从教三十年教师献花

（四）教师荣休欢送

（五）教师代表、学生代表发言

（六）方书记讲话

二、时间地点

时 间：2021年9月10日下午1:30

地 点：嘉兴职业技术学院2号楼报告厅

三、参加人员

学校全体教职员工（含派遣制人员）、退休教师代表

四、其他事项

1.请各部门统计好参会名单，并于9月7日下班前报校办

李晶晶（因特殊情况不能参加会议的，中层及以上领导向方

书记请假，其他教职工由部门统一向人力资源部提交请假人

员名单和请假报告）。

2.请各部门活动当天做好参会组织工作。会议开始前15

分钟完成签到，并按照座位表指定位置就座（座位示意图待

发）。

3.本次庆祝活动将安排现场直播，请全体教师衣着得

体，自行配戴口罩，严格遵守会场纪律。

4.请参会人员严格遵守国家、省疫情防控规定，认真做好

会前自我健康监测。如14天内出现新冠肺炎疑似症状、疫情

中高风险地区驻留史、人员接触史或其他任何疑似情况的，

务必及时汇报，不予参会。

校办

2021年9月6日